Алтайское районное Собрание депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

_28.06._________  2016 г.                                                                                   №_31__

с. Алтайское

    Об установлении тарифов на оказание услуг

по вывозу твердых коммунальных и жидких

бытовых отходов МУП «Алтайский коммунальщик»

   На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального

образования Алтайский район районное Собрание депутатов решило:

  1. Установить МУП «Алтайский коммунальщик» тариф на оказание услуг по вывозу твердых

бытовых отходов в размере 170.79руб./куб. м.

  2.  Установить МУП «Алтайский коммунальщик» тариф на оказание услуг по вывозу жидких

бытовых отходов в размере 102.32 руб./куб. м.

  3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации района и в

районной газете «За изобилие»

   4. Настоящее решение вступает в  силу с 1 августа  2016 года

   5. Считать решение  АРСД №13 от 22.04.2015г утратившим силу с 1 августа 2016г

   6. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию  районного Собрания депутатов

по экономике, бюджету, налоговой и кредитной политике (Г.В.Крашенинникова).

Глава Алтайского района                                                                             В.А.Симаков